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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02428004Q

2. Data e Regjistrimit 28/12/2020
3. Emri i Subjektit GIGA2020
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/12/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/12/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "George W. Bush", Kullat 
perballe Parlamentit, Hyrja e I-re, Kati i II-te 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Implementimi dhe menaxhimi i projekteve gjeneruese te 

energjise elektrike solare (fotovoltaike) dhe veprave 
ndihmese ne Republiken e Shqiperise dhe marrja nga 
Qeveria Shqiptare apo Ministrive e Institucioneve te Shtetit 
Shqiptar i te gjitha miratimeve, lejeve dhe licensave te cilat 
mundesojne zhvillimin e ketij aktiviteti ne menyre te qete 
dhe ne perputhje me kuadrin ligjor ne Republiken e 
Shqiperise. Shoqeria ka te drejte te ushtroje çdo lloj aktiviteti 
te parashikuar nga ligji ne perputhje me rregullat e dispozitat 
ne fuqi. Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj ne baze te 
autorizimeve dhe/ose lejeve perkatese te leshuara nga 
organet kompetente te fushes.  
Irini Çulla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/12/2020                Deri: 24/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GerianKuka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GIGA2020
E-Mail: irini.culla@aed.al  
Telefon: 0682010622  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-636396-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-710066-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Relacioni Bilancit, viti 2020 .pdf
2.Giga - Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
VENDIM Asambles Ortakve - Fitimi viti 2020 - Giga 2020 .pdf
1.Giga - Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-951401-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese - Giga2020.pdf
VENDIM Asambles Ortakve - Fitimi viti 2021 - Giga 2020.pdf
1- Giga2020 - Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
2- Giga2020 - Pasqyra e Performances.xlsx

25/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-120012-05-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283F1EE3-AA43-46A1-BCB4-1D64E5902DD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D92678-D95F-49D2-9C3D-4900EC490B54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618EE00C-D46F-4CA3-81F5-BC87B91D13DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3EDE135-5715-4AF6-93E5-923E227C6D09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB787433-5AF6-4310-934D-C607B5FF71B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B8E1424-398B-47A9-8C45-C2A08681B1AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C8E0AA-4D82-451C-AF0E-8557336E1328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE453827-8F9E-4A6C-874B-70D32D91034D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38313939-7E74-4891-8D75-73C44DB1D1C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E94E81C5-7B39-4BF7-99AB-618634D92699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9154C2B-6C27-4A0D-A010-C8FD8E10F62F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  pa afat  nga data  
24.05.2023 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-132435-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
ID - Sula.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf
VENDIM Asambles Ortakve - Fitimi viti 2022 - Giga 2020.pdf
Autorizim per QKB -  GIGA 2020 17.06.20223.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx

Datë: 20/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB91AE5-8FF2-4252-B731-2C011FAE3331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49534A1-3A06-4556-84C5-3498A99F0961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0252CB85-8053-40D8-84F2-13FB99C2373F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596BACAE-7227-4853-861A-ADBDF37F75FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C154334-49B8-4565-9666-C8C63AC84C8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55546E09-4F81-48D3-9CA1-63F2E923EF70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E10965-AFB0-4F9E-B9CD-474253DDB595

